
1 

 

PREDMET:  Odluka o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za 

Općinu Kukljica 

 

PRAVNI TEMELJ: Na temelju članka 17. stavka 1. podstavka 4. Zakona o sustavu civilne 

zaštite (Narodne novine“ broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22), članka 35. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 31. 

Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj 1/21) 

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Općinsko vijeće  

 

PREDLAGATELJ: Općinski načelnik 

 

IZVJESTITIELJ: Općinski načelnik 

 

OBRAZLOŽENJE: Zakonska obveza.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA  

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 240-01/01-23-02 

URBROJ: 2198-22-01-23-1 

Kukljica,  

 

Na temelju članka 17. stavka 1. podstavka 4. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine“ 

broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 31. Statuta Općine Kukljica 

(„Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj 1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na 4. sjednici 

održanoj dana godine, donosi 

 

ODLUKU  

o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za Općinu Kukljica 

 

Članak 1. 

Donosi se Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za Općinu Kukljica, koji je izradila 

tvrtka DLS d.o.o. iz Rijeke, od lipnja 2023. godine.  

 

Članak 2. 

Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za Općinu Kukljica nalazi se u prilogu i 

sastavni je dio ove Odluke.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Općine Kukljica“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KUKLJICA 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća 

                   Milorad Košćica, v.r  

 


